UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 160/KH-TTr Đồng Tháp, ngày 09 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH

Mua sắm tài sản cố định năm 2021

Căn cứ Nghị quyết số 166/2018/NQ-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2018

của Hội đồng nhân dân Tỉnh quy định về phân cấp mua sắm, xử lý tài sản công

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2019

của UBND Tỉnh  về  việc ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân

công đơn vị thực hiện mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

 Thực hiện Quyết định số 1859/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 12 năm

2020 của UBND Tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2021 cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp Tỉnh.

Thanh tra Tỉnh xây dựng Kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2021

với các nội dung sau:

I. NỘI DUNG

1. Hình thức, đối tượng và số lượng

a) Đơn vị tự mua sắm

- Tủ đựng tài liệu: 02 cái

- Bàn ghế tiếp khách: 03 bộ

- Máy scan: 01 máy

- Máy lạnh: 02 máy

b) Mua sắm tập trung

Máy vi tính: 10 máy

2. Thời gian mua sắm tài sản cố định

- Đối với các tài sản đơn vị tự mua sắm: dự kiến trong Quý II năm 2021.

- Đối với tài sản mua sắm theo hình thức tập trung: theo Kế hoạch của Sở

Tài chính.

3. Kinh phí

Từ nguồn kinh phí không tự chủ theo Quyết định số 1859/QĐ-UBND-HC

ngày 08 tháng 12 năm 2020 (dự toán năm 2021), cụ thể:

Đvt: đồng

TT Nội dung
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

Hình thức

mua sắm

1 Tủ đựng tài liệu 02 cái 5.000.000 10.000.000

Đơn vị tự

mua sắm

2
Bàn ghế tiếp

khách
03 bộ 10.000.000 30.000.000

3 Máy scan 01 máy 20.000.000 20.000.000

4 Máy lạnh 02 máy 18.000.000 36.000.000

5 Máy vi tính 10 máy 15.000.000 150.000.000
Mua sắm tập

trung

Tổng cộng 246.000.000

Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi sáu triệu đồng.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Giao Văn phòng Thanh tra Tỉnh thực hiện:

- Thực hiện các thủ tục mua sắm và thanh toán, quyết toán theo quy định.

- Công khai Kế hoạch mua sắm cho Ban Thanh tra nhân dân và công chức

nắm để theo dõi, giám sát quá trình thực hiện.

Trên đây là Kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2021./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Tài chính Đồng Tháp;

- CTTr và các P.CTTr;

- Ban Thanh tra nhân dân;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Chí Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-09T16:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Hải<nchai.ttr@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-09T16:03:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!